南充市顺庆区人力资源和社会保障局

关于2019年上半年公开招聘事业单位工作人员政策性加分人员公示
根据《南充市顺庆区2019年上半年公开招聘事业单位工作人员公告》精神，现将2019年上半年公开招聘事业单位工作人员政策性加分人员予以公示（见附件）。

南充市顺庆区人力资源和社会保障局

2019年5月20日
	附件：

南充市顺庆区2019年上半年事业单位公招工作人员政策性加分审核备案表

	序号
	报考单位
	姓名
	性别
	身份证号
	职位名称
	职位编码
	加分类型
	服务时间
	服务
年限
	评优、获奖、立功情况
	政策性加分
	加分依据

	1
	顺庆区疾控中心
	金鹏
	男
	510724199508264630
	检验科
	520131
	退役士兵
	2017.9—2018.10
	1
	2018年度评为优秀士兵
	4
	川人社办发[2012]406号